ПРИКАЗ № 14/08-17

город Хабаровск        14  июля 2017 года

О внесении изменений в Проектную декларацию  от 02.02.2017 года «о проекте строительства

объекта «Группа жилых домов по ул. Новой в селе Мирное Хабаровского края». 1 этап

строительства. 2 пусковой комплекс. Жилые дома №3,4.

В соответствии с Федеральным законом №304 ФЗ от 03.07.2016 г. «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты

Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в текст:

1.1.  Раздел 6. О финансовом результате текущего года, размерах кредиторской и

дебиторской задолженности на последнюю отчетную дату

Генеральный директор

ООО «Зеленое поле»       Копотилов Е.С.

Раздел 6. О финансовом результате текущего года, размерах кредиторской и

 дебиторской задолженности на последнюю отчетную дату

6.1. О финансовом

результате текущего

года, о размерах

кредиторской и

дебиторской

задолженности на

последнюю отчетную

дату <14>

6.1.1 Последняя отчетная дата 01.07.2017

6.1.2 Размер чистой прибыли (убытков) по данным

 промежуточной или годовой бухгалтерской

(финансовой) отчетности  18 тыс. руб.

6.1.3 Размер кредиторской задолженности по

 данным промежуточной или годовой

бухгалтерской (финансовой) отчетности 106 207 тыс. руб..

6.1.4 Размер дебиторской задолженности по

данным промежуточной или годовой

 бухгалтерской (финансовой) отчетности 8 802 тыс. руб..